



עדכונים חמים מועד העובדים



יום חמישי
29.10.2020
י"א בחשוון תשפ"א

קרן נתינה



אין ספק ששנת 2020 מוגדרת כשנה לא פשוטה, שנה מורכבת שתפסה אותנו במצבים שלא הכרנו. הקושי הוא גם נפשי, גם פיזי וגם כלכלי. כפי שאתם יודעים, יש לנו במקס "קרן עזרה הדדית" אשר עוזרת לעובדים במצוקה. הקרן מנהלת בשיתוף של ועד העובדים ומשאבי אנוש. לאור השנה הקשה, פנינו להנהלה במטרה להגדיל את הקרן כדי לעזור לכמה שיותר עובדים. אנו שמחים שהנהלת החברה הסכימה לבקשתנו והוסיפה תקציב לקרן. שנדע כולנו רק בשורות טובות.

נעמת מציגה: מלגות נעמ"ת לסטודנטיות לתואר ראשון ושני



נעמת מעניקה מלגות לתואר ראשון ושני לסטודנטיות במוסדות להשכלה גבוהה, החל משנה ב' ללימודים, במוסד המקנה תואר אקדמי ישראלי בלבד. על עובדות המגישות בקשה למלגה להיות חברות נעמת / הסתדרות ולהציג אישור על שירות צבאי מלא / אזרחי / שירות לאומי. גובה המלגה: 2,000 ₪.

לנשים המעוניינות יש למלא את טופס הבקשה אשר נמצא באתר ואפליקציית הוועד ולשלוח אותו לכתובת המייל rotem@naamat.org.il

לפרטים נוספים ושאלות ניתן ליצור קשר טלפוני במספר 03-6720210

הקרן לסייע הדדי של ההסתדרות



בשורה משמחת מטעם ההסתדרות! לבקשתנו של יו"ר ההסתדרות, ארנון בר דוד, הוקמה "הקרן לסייע הדדי של ההסתדרות"

קרן המיועדת לסייע למשפחות חד הוריות במצוקה כלכלית.

- הקריטריונים הראשיים אותם יתבקש הפונה להציג אסמכתאות הם:
1. משפחה חד הורית
 2. תשלום דמי חבר או דמי טיפול 3 שנים ברצף, לפני הגשת הבקשה
 3. רמת שכר שנקבעה בתקנון

עובדים אשר מעוניינים להגיש בקשה מוזמנים להיכנס לאתר ולמלא את הפרטים הדרושים. www.histadrut.org.il/aid

מפגש עם ועד העובדים



פעם, לפני חודשים רבים... היינו נפגשים במשרדים המציאות החדשה שנכפתה עלינו לקחה מאיתנו את אחד הדברים החשובים וזה המפגשים החברתיים. עבודה מהבית, ישיבות ופגישות בזום, אי הגעה למשרד וגם כשמגיעים לא נפגשים...

אז תדעו שהתגעגענו!

ולכן... התחלנו לקיים מפגשים עם כל העובדים! מטרת המפגש היא לראות אתכם, גם להשמיע ובעיקר גם לשמוע. זכרו שאנו כאן עבורכם תמיד, וגם אם אתם לא רואים אותנו דעו שאנחנו כל הזמן בעשייה. בזמן הקרוב נשלח לכם זימון, אל תדאגו נגיע לכולם (:

חופשה כחול לבן



השנה חרגנו ממנהגנו והצענו לכם חופשה מותאמת קורונה – מגוון מחזורים במגוון מלונות בארץ מעל 600 עובדים כבר יצאו לחופשה כחול לבן ונהנו בטרורף! ואפילו זכו בפרסים! החופשה הבאה תתקיים באילת בתאריך 26-29.11.2020. לצערנו עקב מגבלות הקורונה החופשה שהייתה אמורה להיות ברות צפת התבטלה ואנו מקווים להציע חלופה אחרת.



פסטיגל My 2020



חווית my פסטיגל מגיעה לכל עובדי מקס היישר אליכם הביתה. 40 שנה של פסטיגל, 40 ימים של פעילות ושואו אחד של פעם בחיים במיוחד לעובדי מקס בעלות 15 ₪ בלבד בסבסוד ועד העובדים ומשאבי אנוש. זכאות:

עובדי מקס עם ילדים / נכדים בגילאים 16-3 זכאים לכרטיס עבורם
עובדי מקס ללא ילדים / ללא ילדים בגילאי 16-3 זכאים לכרטיס אחד

לפרטים נוספים ורכישה כנסו לאתר הוועד או אפליקציית הוועד

שלכם תמיד,
ועד העובדים

